M.k. 3,130

1313

Lomii/Pista

Thyschky

(1434)

Quorum dux Nicolaus de Sipny 20  
mansos super fluvio Otzs, Swyatho-  
scheviore nuncupatos, prope Lompzam  
dederat, tamen idem Nicolaus cum  
filiis suis de eisdem 20 mansis in  
partes Russie se transtulit et ob hoc  
dux eisdem 20 mansis prefato Ni-  
colao et ff. suis receptis, nobili  
Lubyewo de T. donavit.

M. K. 3. 131

1397

Tomz.

Thisky

c. 1456  
(1435)

Dux Michaeli et Johanni de T. dedit  
10 mansos contigue circa alios  
10 mansos ipsos per ducem datos.

M. K. 3, 141

1573

Lomiz /

Tyschky (Thysky) (1435, c. 1456)  
Wladimirus, f. Martini de T., ipsius  
10 mansos in T.; distr. Lompzensis,  
circa granicies Nadborii, Poustiborii  
et Veleborii ibidem in T.; predictis  
Nadborio, Poustiborio et Veleborio per-  
manis et Petro filiastris eorum  
vendidit.

M. k. 3, 165<sup>v</sup>

1437

Zapewne Lom̃ / Miskw

Thisky

(1435, e. 1456)

Lubyewo de T. 20 mausos dictos Czart-  
thoschewioze in distr. Varsz. prope  
Lompra, Gabrieli, Paulo et Nicolas  
de Koskowo vendidit.

M.K. 3, 146<sup>v</sup>

Lomir / Pisk

c. 1456

(1444)

Thyschky (Thisky)

Nobilis Johannes heres de T. totam ipsius  
 portionem patrimonii ~~et~~ in T., here-  
 ditate in distr. Varsz. prope Ostralanka  
cum molendino et piscina super fluvio  
 dicto Vithmyza nobili Nicolao heredi  
 de Choromani pro 70 sexag. in  $\frac{1}{2}$  qt.  
 vendidit.

Strenuus <sup>ga</sup> Rola vexillifer Crectionoviensis  
 resignationem revocavit asserens se  
 super eadem ~~porcione~~ porcione haberi ius.

M.K. 4, 74-74<sup>v</sup>

Paw. Łomż. /  
 lub Kolno /

Thysky

(1449? e. 1456)

Quiquidam Vladimirus f. Martini de T.  
 10 mansos ibidem in T. prope Lompzam  
 Nadborio, Pomstiborio, Veleborio, germanis,  
 et Petro, filiastris eorum, heredibus de T.,  
 pro 40 sexag. gr. monete communis vendi-  
 derat, sed venientes Paulus, Stanislaus, Petrus,  
 Michael, germani filii Dobrogostii de T. pro-  
 pinquitate revocaverunt et pecuniam exol-  
 verunt.

M.K. 4, 156<sup>v</sup>

Tourē.

Thycky

(1450, c. 1456)

Nobilis Staschek de Carvowo <sup>Carvowo</sup> 10 mansos ipsius  
mensure Chulmenis in Carvowo, hereditate in  
distr. Warsz. prope Lamborowo circa granicis  
Alberti Colak et Thome nepotis sui, nobili  
Johanni Thycke de T. pro 40 sexag. in  
 $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M. K. 4, 111<sup>v</sup>

169

Lomi 2  
kol  
Ptoni

Tomz. 3  
1462

(1462)

Tysky

Nobilis Richard de J. constabul p<sup>r</sup>ovinc<sup>o</sup>-  
lorum.

A. D. P. Ep. 9, 45v